様式第１号（第９条関係）

放課後児童健全育成事業利用申請書

  年  月  日

  特定非営利活動法人

  気仙沼市学童保育運営委員会

   理事長  小野寺 有一  様

                  〒

保護者 住 所

氏 名

電 話     （   ）

放課後児童健全育成事業を利用したいので，気仙沼市放課後児童健全育成事業実施要

綱第９条第１項の規定により，下記のとおり申請します。

記

対
象
児
童

ふりがな

氏  名

性別 男・女 保護者との続柄

生年月日     年   月   日（   歳） 学年

利用を希望する

センターの名称
    学童保育センター 緊急連絡先

世

帯

の

状

況

ふ り が な

氏   名
年齢

対象児童

との続柄
勤務先，学校名等 備考（健康状態など）

申

請

理

由

利用期間  年  月  日 から      年  月  日 まで

判  定 可・否 理由（                          ）

通常利用分

様式第１号（第９条関係）     書き方見本

放課後児童健全育成事業利用申請書

  R6 年 12 月 27日

  特定非営利活動法人

  気仙沼市学童保育運営委員会

   理事長  小野寺 有一  様

                  〒 988－0045

保護者 住 所 気仙沼市田谷8－4 ラーデンハウゼ102

氏 名 学童 太郎

電 話 0226 （ 24 ）0108

放課後児童健全育成事業を利用したいので，気仙沼市放課後児童健全育成事業実施要綱

第９条第１項の規定により，下記のとおり申請します。

記

対
象
児
童

ふりがな

氏  名

がくどう いちろう

学童 一郎
性別 男・女 保護者との続柄 子

生年月日 2017 年 7月 1日（ 7歳 ） 学年 １年

利用を希望する

センターの名称
〇〇学童保育センター 緊急連絡先 必ず繋がる番号を記入

世

帯

の

状

況

ふ り が な

氏   名
年齢

対象児童

との続柄
勤務先，学校名等 備考（健康状態など）

がくどう たろう

学童 太郎
45 父 〇〇〇会社   特になし

がくどう はなこ

学童 花子
42 母  〇〇〇会社 午後4時までの勤務

がくどう じろう

学童 二郎
5 弟  〇〇〇保育所

がくどう ふとし

学童 太
70 祖父 〇〇〇会社

がくどう はな

学童 花
68 祖母 〇〇〇会社

申

請

理

由

継続的に希望する理由を記入して下さい

例 保護者、祖父母が就労のため子供の下校時間に

保育をする人がいないため

利用期間 令和7 年 4 月 1 日 から   令和8 年 3 月 31 日 まで

判  定 可・否 理由（                          ）

通常利用分

祖父母・叔父・叔母など

世帯分離している場合

でも同居している場合

は記入して下さい

	放課後児童健全育成事業利用申請書_見本
	放課後児童健全育成事業利用申請書